alineándose con los principios fundamentales de la asociatividad y el cooperativismo. 

Duración: 

12 Meses en la vigencia 2025 
Fecha de Inicio: 1 de enero de 2025 

Fecha de Finalización: 31 de diciembre de 2025 

Valor Total del Proyecto: 

$1.122.326.729 (Mil ciento veintidós millones trescientos veintiséis mil setecientos veintinueve pesos m/cte). 

Cofinanciación: 

CUOTA DE FOMENTO:  

$ 1.055.342.797 (Mil cincuenta y cinco millones trescientos cuarenta y dos mil setecientos noventa y siete pesos m/cte) 

Otras fuentes  

FEDEPAPA:  

$ 66.983.932 (Sesenta y seis millones novecientos ochenta y tres mil novecientos treinta y dos pesos m/cte) 

Localización: 

La localización de este proyecto esta divida en dos zonas, la zona sur y la zona centro. La primera zona la constituyen 
los departamentos de Nariño y Cauca. La segunda está conformada por los departamentos de Boyacá, Antioquia y